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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

[image: image2.png]



V E N D I M

PËR URDHËRIMIN E KZAZ-së NR. 16, QARKU  DIBËR
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës 23.06.2015, me pjesëmarrjen e:
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shqyrtoi çështjen me 
OBJEKT: 
Për urdhërimin e KZAZ-së nr. 16, Qarku Dibër.
BAZA LIGJORE:     
Neni 23, pika 1, germa “a” të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”.
KQZ, pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur dhe dëgjoi diskutimet e të pranishmëve,

V Ë R E N
KQZ pasi u vu në dijeni të situatës në  VNV e ZAZ nr. 16, Qarku Dibër, si dhe të faktit se të dhënat e rezultateve të dala nga numërimi i QV të kësaj ZAZ janë hedhur në sistemin e të dhënave, 
PËR KËTO ARSYE
Bazuar në nenin 23, pika 1, germa “a”, të Kodit Zgjedhor,
V E N D 0 S I:
1. Të urdhërojë KZAZ-së nr. 16, Qarku Dibër, të mbyllë kutinë e hapur të materialeve të votimit,  si dhe urdhëron të ndalohet hapja apo rihapja e kutive të materialeve të votimit. 
2. Të nxjerrë menjëherë tabelën përmbledhëse të rezultatit  të zgjedhjeve .
3. Ky vendim hyn nё fuqi menjёherё.
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